ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.11. 2021                                                                                            № 1

«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

Новописцовского городского поселения на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»

 В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации»,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

Уставом Новописцовского городского поселения, Решением Совета №23 от

20.11.2015   «Об утверждении Положения «О порядке организации и

проведения публичных слушаний на территории Новописцовского

городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Новописцовского

городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и

назначить дату публичных слушаний на 19.11.2021 г.

2. Разместить проект бюджета для обнародования на двух информационных

стендах в установленном порядке.

Глава Новописцовского

городского поселения                                                             Г.Ю. Гвоздев